



SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA

AV. JOHN SANFORD, 345, JUNCO - CEP: 62030 - 500
SOBRAL - CE - Fone: (88)3611 - 1441 - Fax: (88)3611 - 2354
CNPJ/CPF: 23.535.727/0001 - 79 - Insc. Estadual: 060903350
E-Mail : santacruz.ce@hotmail.com.br

A
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.12.09.01SRP

READEQUADA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	
CNPJ: 23.535.727/0001-79 Insc. Estadual: 06.090.335-0 Insc. Municipal: 00000004712	
Endereço: AV. JOHN SANFORD, 345, BAIRRO DO JUNCO, SOBRAL-CE CEP: 62.030-000	
FONE: (88) 3611.1441 / (88) 3611.2354	
Banco: BANCO DO BRASIL Agência Nº 085-X Conta Corrente Nº: 82.049-0	

LOTE 10 - MATERIAL MEDICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	PREÇO UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	MASCARA DESCARTAVEL COM TRES TIRAS SEM LATEX	100000	UNIDADE	GLOBODESC	R\$ 1,82	R\$ 182.000,00	um real e oitenta e dois centavos	cento e oitenta e dois mil reais
2	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO PEDIÁTRICO (OXIGENIO 100%)	50.000	UNIDADE	FOYOMED	R\$ 10,52	R\$ 526,00	dez reais e cinquenta e dois centavos	quinhentos e vinte e seis reais
3	MÁSCARAS DE NÃO REINALAÇÃO ADULTO (OXIGENIO A 100%) Especificação : MÁSCARAS DE NÃO REINALAÇÃO ADULTO (OXIGENIO A 100%)	50.000	UNIDADE	FOYOMED	R\$ 10,53	R\$ 526,50	dez reais e cinquenta e três centavos	quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
4	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO	220.000	UNIDADE	GOODCOME	R\$ 11,84	R\$ 2.604,80	onze reais e oitenta e quatro centavos	dois mil, seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
5	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL	220.000	UNIDADE	GOODCOME	R\$ 11,84	R\$ 2.604,80	onze reais e oitenta e quatro centavos	dois mil, seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
6	MASCARA FACIAL VENTURI ADULTO	80.000	UNIDADE	GOODCOME	R\$ 13,16	R\$ 1.052,80	treze reais e dezesseis centavos	um mil e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
7	MASCARA FACIAL VENTURI INFANTIL	80.000	UNIDADE	GOODCOME	R\$ 13,16	R\$ 1.052,80	treze reais e dezesseis centavos	um mil e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
8	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES Especificação : TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES DESCARTAVEL MATERIAL 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO NA VOLTA TODA POR PROCESSO AUTOMATIZADO, ANATÔMICA E DE FÁCIL AJUSTE, HIPOALERGICA, PRODUTO UNISSEX.	960.000	PACOTE	ANAPOLIS	R\$ 17,46	R\$ 16.761,60	dezessete reais e quarenta e seis centavos	dezesseis mil, setecentos e sessenta e seis centavos
9	MASCARA N95	15000	UNIDADE	FARMATEX	R\$ 17,37	R\$ 260.550,00	dezessete reais e trinta e sete centavos	duzentos e sessenta mil, quinhentos e cinquenta reais
10	AVENTAL DESC MANGA LONGA	50000	UNIDADE	ANAPOLIS	R\$ 4,57	R\$ 228.500,00	quatro reais e cinquenta e sete centavos	duzentos e vinte e oito mil, quinhentos reais
11	LENÇOL DESC	8000	UNIDADE	FLEXPELL	R\$ 3,57	R\$ 28.560,00	três reais e cinquenta e sete centavos	vinte e oito mil, quinhentos e sessenta reais
LOTE 10						R\$ 724.739,30		setecentos e vinte e quatro mil, setecentos e trinta e nove reais e trinta centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	PREÇO UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
------	---------------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------------------	----------------------





ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	PREÇO UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 200ML	3800	AMPOLA	HYPOFARMA	R\$ 11,16	R\$ 42.408,00	onze reais e dezesséis centavos	quarenta e dois mil, quatrocentos e oito reais
2	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	12000	AMPOLA	HALEX	R\$ 1,19	R\$ 14.280,00	um real e dezenove centavos	quatorze mil, duzentos e oitenta reais
3	OXACILINA 1.000MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	29000	AMPOLA	BLAU	R\$ 6,32	R\$ 183.280,00	seis reais e trinta e dois centavos	cento e oitenta e três mil, duzentos e oitenta reais
LOTE 26							R\$ 239.968,00	noventa e sessenta e oito

LOTE 27 - INJETÁVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	PREÇO UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	HIDROCORTISONA 500MG FRASCO-AMPOLA	12000	AMPOLA	BLAU	R\$ 13,28	R\$ 159.360,00	treze reais e vinte e oito centavos	cento e cinquenta e nove mil, trezentos e sessenta reais
2	PROMETAZINA 20MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	13000	AMPOLA	SANVAL	R\$ 4,36	R\$ 56.680,00	quatro reais e trinta e seis centavos	cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais
3	ENOXOPARINA INJETÁVEL SODICA 40 MG	1200	AMPOLA	BLAU	R\$ 45,15	R\$ 54.180,00	quarenta e cinco reais e quinze centavos	cinquenta e quatro mil, cento e oitenta reais
4	VITAMINA K INJETÁVEL IML	3200	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 7,11	R\$ 22.752,00	sete reais e onze centavos	vinte e dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais
5	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	900	AMPOLA	ISOFARMA	R\$ 18,06	R\$ 16.254,00	dezoito reais e seis centavos	dezesséis mil, duzentos e cinquenta e quatro reais
6	DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA COM 2.5ML	16800	AMPOLA	FARMACE	R\$ 2,64	R\$ 44.352,00	dois reais e sessenta e quatro centavos	quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais
7	OMEPRAZOL INJ	1000	AMPOLA	BLAU	R\$ 70,39	R\$ 70.390,00	setenta reais e trinta e nove centavos	setenta mil, trezentos e noventa reais
8	CLINDAMICINA INJ	6000	AMPOLA	HIPOLABOR	R\$ 10,62	R\$ 63.720,00	dez reais e sessenta e dois centavos	sessenta e três mil, setecentos e vinte reais
LOTE 27						R\$ 487.688,00	quatrocentos e oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta e oito reais	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	1.452.395,30	um milhão, quatrocentos e cinquenta e dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e trinta centavos
-------------------------	-----	--------------	---

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.452.395,30 um milhão, quatrocentos e cinquenta e dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e trinta centavos

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Prazo de Entrega: conforme o edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem e lucro

Miguel Flota Vinas
Miguel Flota Vinas

Sobral-CE, 23 de Dezembro de 2020.